UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO ACADÊMICO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO
CAMPUS ARARANGUÁ-JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88900-000- ARARANGUÁ - SC
E-MAIL: caecufsc@gmail.com

ATA N.° 1 DA COMISSÃO ELEITORAL DO CENTRO ACADÊMICO DE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Ata de posse da Comissão Eleitoral do Centro
Acadêmico de Engenharia da Computação, realizada
no dia 15 de outubro de 2020, às 19 horas e 11 min,
no Campus Araranguá da UFSC.

Aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às dezenove horas e onze minutos
no servidor ​discord do centro acadêmico, durante a assembleia extraordinária dos discentes do
curso de engenharia de computação, foi lavrada a ata de posse da Comissão Eleitoral (C.E.) para
a diretoria executiva do CAEC, conforme deliberado em assembleia no mesmo dia, os membros
Ricardo Battaglin Neto (presidente da C.E) e Roger Eliodoro Condras foram os empossados na
data. Nada mais consta a respeito da posse da C.E. Finalizada a posse da comissão eleitoral, eu,
Belisa Renata Arnhold Centenaro, Presidente do Centro Acadêmico de Engenharia de
Computação, lavrei a presente ata.

_________________________________

Belisa Renata Arnhold Centenaro

Araranguá, 15 de outubro de 2020.

1

		2020-10-20T22:26:44-0300